
№ ш рих од На е о а е Ар и а е  Фото
Опт 
д лле к   от 

т .т .
Опто ы .
от 3 т .т

Кол че т
о 

у а от 
д ле ко о 
ака а 

у а от 
опто о о 
ака а 

1 2000000083902
К  ,  56-80   31407-
2009.

0502

68,74,80 (6,8,12 

е яце  
а е а  

л е ке 595 655 3 1785 1965

2 2000000083711
   ,  68/74/80 

  31407-2009 0302

68,74,80 (6,8,12 

е яце  
а е а  

л е ке 680 750 0 0

3 2000000083643
  ,  56-80     

31407-2009
0006

56-80 (0-12 

е яце  
а е о   

л е ке 515 565 0 0

4 2000000083681
    , 

 56    31407-2009 0101  -  е яца  
а е 325 360 0 0

5 2000000083667
  ,  56-80   31407-

2009
06111

68,74,80 (6,8,12 

е яце  
а е а  

л е ке 515 565 0 0

6 2000000083650
Ч   ,  40-42   
31407-2009

0110  -  е яца  
а е 150 165 0 0

7 2000000083766    31407-2009.  (М) 0801

98-104(2-

ода - -
лет - -
лет  а е а  

л е ке 1500 1700 0 0

8 2000000083988     31407-2009 (Б) -0801
134-140(8-

лет - -
лет  а е а 

 л е ке 1500 1700 0 0

9 2000000083667
  ,     31407-2009. 

(М) -0801

98-104(2-

ода - -
лет - -
лет  а е а  

л е ке 1500 1700 0 0

10 2000000083773   .   31407-2009 (Б) -0802
134-140(8-

лет - -
лет  а е а 

 л е ке 1500 1700 0 0

11 2000000083896
Б     ( ), 

 56-80   31407-2009 0602И

56-80 (0-12 

е яце  
а е о   

л е ке 650 750 0 0

12 2000000083674
Б      ( ),   
56-80   31407-2009 0607

56-80 (0-12 

е яце  
а е о   

л е ке 650 750 0 0

13 2000000083698
К     ,  
56-80    31407-2009 0007

56-80 (0-12 

е яце  
а е о   

л е ке 1100 1300 0 0

14 2000000083735
К  ,   74-86   31407-
2009 

0102

74-86(6-18 

е яце  
а е а  

л е ке 1900 2000 0 0

15 2000000083964
К  ,   104/116/128   
31407-2010

0103
98-128(2-3.4-5.6-7 

лет  а е а  
л е ке 3050 3500 0 0

2000000083965
К  ,   104/116/128   
31407-2011(  )

98-128(2-3.4-5.6-7 

лет  а е а  
л е ке 3050 3500 0 0

16 2000000083810
К  "М ",   104/116/128   
31407-2011

0104
98-128(2-3.4-5.6-7 

лет  а е а  
л е ке 3022,2 3324,42 0 0

17 2000000083759 ,   104/116/128   31407-2009 0704И 98-128(2-3.4-5.6-7 

лет  а е а  
л е ке 1100 1200 0 0

18 2000000083759
    104/116/128   

31407-2009
-0701

110-140(4-5,6-7,8-

 лет  
а е а  

л е ке 1100 1200 0 0

19 2000000083957
   ,   

110/128/140
-0705

110-140(4-5,6-7,8-

 лет  
а е а  

л е ке 1100 1250 0 0

20 2000000083841    110/128/140 -0901

110-140(4-5,6-7,8-

 лет  
а е а  

л е ке 1500 1700 0 0



21 2000000083742 Ж  ,  110/128/140 Ж-1001

110-140(4-5,6-7,8-

 лет  
а е а  

л е ке 1000 1100 0 0

22 2000000085357 Б   , ,  е .-
ода  а е а 

 л е ке 1100 1300 0 0

Ито о 1785 1965


